
Lux

MIDI Lidi

Tak už si udělejme v životě pořádek
Ať to má kvalitu a ať to má řád
Ať až se převineme film života nazpátek
Ať se dá na to koukat, ať se dá spát

Tak už si udělejme v životě pořádek
Ať to má kvalitu a trochu i řád
Ať až si převinem to DVD nazpátek
Ať se dá na to koukat, ať se dá smát

Tak už si ukliďme ten duševní bordýlek
Vezmeme lux a budeme sát
Ať z naší duše je příjemný hotýlek
Kam se dá někoho i zvát

Tak už si ukliďme ten duševní bordýlek
Vezmeme lux a budeme sát
Ať z naší duše je příjemný hotýlek
Kam se dá někoho zvát

Nikdo to tady za nás nepohlídá
Rozhodně nic jako národ a stát
Takto se distancujem, někdo si rohlík dá
Dřív než to vytancujem nepujdem spát

Nikdo to tady za nás nepohlídá
Rozhodně nic jako národ a stát
Takto se distancujem, někdo si rohlík dá
Dřív než to vytancujem nepujdem spát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

